«В регистр»

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 июня 2016 года                                                                                                                   №  1346
	О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска
от 09.07.2014 № 3309 «О Порядке
уведомления муниципальными служащими
администрации города Югорска
представителя нанимателя о намерении
выполнять иную оплачиваемую работу»

 В соответствии с решением Думы города Югорска от 05.05.2016 № 42 «О структуре администрации города Югорска», учитывая штатные изменения в администрации города Югорска:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 09.07.2014 № 3309 «О Порядке уведомления муниципальными служащими администрации города Югорска представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «главы администрации города Югорска, заместителя главы администрации города – директора департамента финансов, начальника управления образования» заменить словами «глава города Югорска, заместитель главы города – директор департамента финансов, начальник управления образования».

1.2. В подпункте «б» пункта 7 слова «в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации и Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» исключить.
1.3. Пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Рассмотрение уведомления осуществляется Комиссией в соответствии с положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления города Югорска и урегулированию конфликта интересов, утвержденным решением Думы города Югорска.».

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                                                                       С.Д. Голин